令和 7 年 3 月吉日

学校体育施設利用団体 各位

国分寺北部小学校体育施設開放運営委員会

国分寺南部小学校体育施設開放運営委員会

令和７年度体育施設利用日時調整結果および

体育施設利用上の注意事項説明会の開催について

いつも学校体育施設の開放事業に格別のご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、令和７年度の利用にあたり下記の通り説明会を開催いたします。

何卒、ご参加の程、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時

令和 7 年 3 月 19 日（水） 19:00～20:00(予定)

２．場所

国分寺会館 2 階会議室

３．説明内容

（1）令和７年度体育施設利用団体と使用日時について

（2）体育施設利用上の注意事項について

４．備考

体育施設利用上の周知事項がありますので、必ず責任者または代理人のご出席を

お願いします。

ご出席いただけない団体については、令和７年度のご利用をご遠慮していただく

こともあります。

以上